
36

岩内バスターミナル

東宮園団地

岩内バスターミナル

岩内フードセンター

Ｇ

34 前田医院

35 ホテルENVY

32 消防署

33 大井医院・北内科

30

31 岩内町役場

28 サッポロドラッグストア

29 八幡通サンクス

22

いわない眼科23

岩内大浜医院

20

ホテルENVY21

岩内フードセンター

26

27 みどりヶ丘団地

24

大浜団地25

東山団地３号棟

岩内協会病院

18

大井医院・北内科19

前田医院

16

岩内町役場17

消防署

1 前田医院

14

尾崎商店15

岩内協会病院

12 宮園簡易郵便局

13 宮園団地

10 中央保育所

11 西宮園円山通り

8 西保育所

9 タニグチ住設

停留所Ａ案

6 島野郵便局

7 小塚商店

4 マルハン

5 林商店

2 北海信用金庫

3 郷土館

S 岩内バスターミナル



Ａ案時刻表
区分 No. 停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便

0 岩内バスターミナル 8:00 9:10 10:20 11:30 12:40 13:50 15:00 16:10 17:20 18:30

西 1 前田医院 8:02 9:12 10:22 11:32 12:42 13:52 15:02 16:12 17:22 18:32

2 北海信用金庫 8:03 9:13 10:23 11:33 12:43 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33

3 郷土館 8:04 9:14 10:24 11:34 12:44 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34

4 マルハン 8:06 9:16 10:26 11:36 12:46 13:56 15:06 16:16 17:26 18:36

5 林商店 8:07 9:17 10:27 11:37 12:47 13:57 15:07 16:17 17:27 18:37

6 島野郵便局 8:08 9:18 10:28 11:38 12:48 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38

7 小塚商店 8:10 9:20 10:30 11:40 12:50 14:00 15:10 16:20 17:30 18:40

8 西保育所 8:12 9:22 10:32 11:42 12:52 14:02 15:12 16:22 17:32 18:42

9 タニグチ住設 8:13 9:23 10:33 11:43 12:53 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43

10 中央保育所 8:14 9:24 10:34 11:44 12:54 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44

11 西宮園円山通り 8:15 9:25 10:35 11:45 12:55 14:05 15:15 16:25 17:35 18:45

12 宮園簡易郵便局 8:16 9:26 10:36 11:46 12:56 14:06 15:16 16:26 17:36 18:46

13 宮園団地 8:18 9:28 10:38 11:48 12:58 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48

14 東宮園団地 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50

15 尾崎商店 8:21 9:31 10:41 11:51 13:01 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51

16 岩内協会病院 8:23 9:33 10:43 11:53 13:03 14:13 15:23 16:33 17:43 18:53

17 岩内町役場 8:25 9:35 10:45 11:55 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55

18 消防署 8:27 9:37 10:47 11:57 13:07 14:17 15:27 16:37 17:47 18:57

19 大井医院・北内科 8:28 9:38 10:48 11:58 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 18:58

1 前田医院 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:00

20 ホテルENVY 8:31 9:41 10:51 12:01 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 19:01

21 岩内フードセンター 8:32 9:42 10:52 12:02 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 19:02

0 岩内バスターミナル 8:34 9:44 10:54 12:04 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04

東 22 いわない眼科 8:36 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26 15:36 16:46 17:56 19:06

23 岩内大浜医院 8:38 9:48 10:58 12:08 13:18 14:28 15:38 16:48 17:58 19:08

24 大浜団地 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09

25 東山団地３号棟 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12

26 みどりヶ丘団地 8:45 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15

27 サッポロドラッグストア 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:17

28 八幡通サンクス 8:49 9:59 11:09 12:19 13:29 14:39 15:49 16:59 18:09 19:19

16 岩内協会病院 8:51 10:01 11:11 12:21 13:31 14:41 15:51 17:01 18:11 19:21

17 岩内町役場 8:53 10:03 11:13 12:23 13:33 14:43 15:53 17:03 18:13 19:23

18 消防署 8:55 10:05 11:15 12:25 13:35 14:45 15:55 17:05 18:15 19:25

19 大井医院・北内科 8:56 10:06 11:16 12:26 13:36 14:46 15:56 17:06 18:16 19:26

1 前田医院 8:57 10:07 11:17 12:27 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 19:27

20 ホテルENVY 8:58 10:08 11:18 12:28 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:28

21 岩内フードセンター 8:59 10:09 11:19 12:29 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 19:29

0 岩内バスターミナル 9:00 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00 17:10 18:20 19:30

※　複数回通る停留所



270

66

66

66

840

268

町道八幡通

至 円山地区

町道八幡通

276

276

229

至 

雷
電
・
寿
都
町
方
面

至 泊村・神恵内村方面

至 ニセコ町・蘭越町方面

至 

札
幌
市
・
小
樽
市
・
共
和
町
・
倶
知
安
町
方
面

229

岩
内
協
会
病
院

岩内町役場

サ
ッ
ポ
ロ
ド
ラ
ッ
グ
ス
ト
ア

宮
園
簡
易
郵
便
局

西
宮
園
円
山
通
り

西
保
育
所

小
塚
商
店

島
野
郵
便
局

林
商
店

マ
ル
ハ
ン

前
田
医
院

岩
内
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

い
わ
な
い
眼
科

岩
内
大
浜
医
院

大
浜
団
地

大
井
医
院
・
北
内
科

東宮園団地

東山団地３号棟

みどりヶ丘団地

尾崎商店

タ
ニ
グ
チ
住
設

ホテル
ＥＮＶＹ

1

4

5

6

7

8

9

中
央
保
育
所

10

13

14

15

16
18

1719

20

22 23

24

25

26

27

28

21

0

岩内フードセンター郷
土
館

北
海
信
用
金
庫

2

3

11

消
防
署

八
幡
通
サ
ン
ク
ス

宮
園
団
地

12

東山ローソン

岩内地域人材開発センター

内田商店

岩内大浜医院

いわない眼科クリニック

岩内バスターミナル

前田医院

郷土館 北海信用金庫

東宮園団地

相生公園

中央保育所

島野郵便局

東山セブンイレブン八幡通サンクス消防署

西宮園集会所

宮園簡易郵便局

宮園団地

小塚商店

西保育所

大井内科
消化器科
医院

尾崎商店

マルハン

林商店

岩内町役場

森嶋商店
岩内協会病院

みどりヶ丘団地ホテルＥＮＶＹ

商業施設

金融機関

郵便局

医院・診療所等

歯科診療所等

官公庁施設等

文化施設等

観光･宿泊施設等

レジャー･運動施設等

福祉施設等

教育施設

公営住宅団地

0 100 500 1000m

岩内町　実証運行ルートＡ案

徒歩 3分

徒歩 5分

※60ｍ/ 分で計算

運行順
西循環　→　東循環





Ｓ．Ｇバスターミナル



１．前田医院



２．北海信用金庫



３．郷土館



４．マルハン



５．林商店



６．島野郵便局



７．小塚商店



８．西保育所



９．タニグチ住設



１０．中央保育所



１１．西宮園円山通り



１２．宮園簡易郵便局



１３．宮園団地



１４．東宮園団地



１５．尾崎商店



１６．岩内協会病院



１７．岩内町役場



１８．消防署



１９．大井医院・北内科



２０．前田医院



２１．ホテル　ＥＮＶＹ



２２．岩内フードセンター



２３．いわない眼科



２４．岩内大浜医院



２５．大浜団地



２６．東山団地３号棟



２７．みどりヶ丘団地



２８．サッポロドラッグストア



２９．八幡通サンクス



３０．岩内協会病院



３１．岩内町役場



３２．消防署



３３．大井医院・北内科



３４．前田医院



３５．ホテル　ＥＮＶＹ



３６．岩内フードセンター


	停留所A案
	実証運行A案時刻表
	実証運行ルートA案
	写真表紙A案
	添付資料　停留所写真一覧Ａ

